
大 ト 協 青 年 第  号 

令 和  年  月  日 

各 支 部 青 年 組 織 各 位  

一般社団法人大阪府トラック協会 

青  年  部  会       

部 会 長   中 邨 一  

 

令和７年「新春年賀交歓会」の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年度に引き続き、下記のとおり「新春年賀交歓会」を開催させていただくことといたしまし

た。 

つきましては、より一層、各単協相互の交流を図っていただけましたら幸いに存じますので、

各位におかれましては開催の趣旨にご賛同を賜わり、年初何かとご多用のところを誠に恐縮では

ございますが、各支部青年組織会員の皆さまへのご案内とともに、ぜひ多数のご参加を賜わりま

すようお力添えをお願い申し上げます。 

また、参加費につきましては、お手数ですが、お取りまとめの上、下記の口座にお振込み下さい

ますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時     令和７年 １月１８日（土）  １８：００ 

 

2. 場  所     「 ホテルロイヤルクラシック大阪 」 

 〒542-0076 大阪市中央区難波 4-3-3 ℡06-6210-5150 

 

3. 詳  細     １８：００ 開 会 

        １８：１５ 講 話「 未 定 」 

           講師等、決まり次第、ご連絡致します。 

 

        １８：４０ 懇親会 

        ２０：３０ 閉 会 

           （時刻は目安で、当日の進行により多少前後する可能性があります。） 

 

4. 参加費用  １１，０００円／人 

※費用につきましては、１月１０日（金）までに次の銀行口座あてに 

お振込みください。なお、恐れ入りますが、ご入金後の返金は 

ご容赦願います。 

 

りそな銀行大阪営業部 

一般社団法人大阪府トラック協会 青年部会  

普通預金 №1612178 

 

5. 参加申込    別添「参加者名簿」にご記入の上、来る１月６日（月）までに 

事務局あて FAXまたはメールでご回答いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 

 



 

令和   年    月  日 

(一社)大阪府トラック協会 青年部会 事務局 行 

令和７年新春年賀交歓会 

参加者名簿 

（ R7.1.18（土）・ホテルロイヤルクラシック大阪 ） 

 

単協名                    

 

 会 社 名 役 職 名 氏  名 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11     

12     

13     

14     

15      

※枠が足りない場合は恐れ入りますが、枠を追加いただくか、本紙をコピーいただき 

ご使用をお願いいたします。 

ＦＡＸまたはメールにてご回答をお願いします。 

ＦＡＸ：０６－６９６５－４０２９ 
Ｍａｉｌ： hir-tsujimoto@truck.or.jp 



 


